東京都地方独立行政法人評価委員会

平成２５年度第５回公立大学分科会 議事概要

１ 日 時

  平成２５年１２月１６日（月） １３時３０分から１４時００分まで

２ 場 所

  首都大学東京日野キャンパス （日野市旭が丘６－６）

３ 出席者

  吉武分科会長、梅田委員、清水委員、舘委員、松山委員、村嶋委員（分科

会長を除き５０音順）

４ 議 題

（１）審議事項

  ①平成２５年度 公立大学法人首都大学東京業務実績報告書作成要領（案）

について

（２）その他

５ 議事概要

（１）平成２５年度 公立大学法人首都大学東京業務実績報告書作成要領（案）

について

   事務局から、平成２５年度業務実績報告書作成要領（案）について説明。

（資料１）

【事務局からの説明】

○資料１に基づき、業務実績報告書作成要領の前年度からの変更点について

説明。また、前回の公立大学分科会での委員からの意見を踏まえ、年度計

画の実績欄を広くするなどレイアウトを工夫し、委員の希望によりＡ３判、

Ａ４判のどちらでも対応できるような様式とすることを説明。

【委員質疑、意見等】

 ○業務実績報告書作成要領（案）、様式について異議なし。

○業務実績報告書を電子ファイルで送付する際には、PDF のほかエクセル形式

でも送ってほしい。

   審議の結果、平成２５年度 公立大学法人首都大学東京業務実績報告書

作成要領を（案）のとおり決定した。

（２）その他

事務局から、次回の分科会スケジュールについて説明。